

دریچه

وزیر نیرو در مراسم آغاز برنامه‌های

مدیریت مصرف برق کشور خبر داد،

صرفه جویی بیش از هزار مگاوات برق با تغییر ساعت رسمی



راضیه دارابی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

صنایعی که اقدام به بهینه‌سازی مصرف کنند در اولویت تامین برق هستند وزیر نیرو با بیان اینکه تغییر ساعت رسمی بیش از هزار مگاوات صرفه‌جویی در مصرف برق به همراه دارد که معادل ظرفیت تولید یک نیروگاه بزرگ حرارتی است، گفت: تمام ادارات و دستگاه‌های دولتی موظف هستند فراتر از الزامات قانونی نسبت به نصب و توسعه نیروگاه‌های خورشیدی اقدام کنند. «عباس علی آبادی» در مراسم آغاز برنامه‌های عملیاتی مدیریت مصرف برق کشور که روز سه شنبه دوم اردیبهشت ماه به میزبانی شرکت برق تهران بزرگ برگزار شد، با اشاره به روند رشد مصرف برق در کشور اعلام کرد: مصرف برق ایران طی دهه‌های گذشته تا ۲۲ برابر افزایش یافته، در حالی که جمعیت کشور از دهه ۵۰ تاکنون تنها ۲.۵ برابر شده است. این موضوع ضرورت مدیریت مصرف برای حفظ پایداری شبکه به‌ویژه در فصل گرم سال را دوچندان می‌کند. علی آبادی ادامه داد: صرفه‌جویی در مصرف انرژی همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری، ریاست محترم جمهوری و آموزه‌های دینی ما بوده و وزارت نیرو نیز این سیاست را در دستور کار خود قرار داده است. وزیر نیرو با بیان اینکه افزایش ظرفیت تولید برق در بخش حرارتی و تجدیدپذیر به صورت همزمان پیگیری می‌شود، گفت: علاوه بر توسعه ظرفیت تولید، در فصل گرم امسال ۳۶ بسته‌مدیریت مصرف برای بهینه‌سازی مصرف برق اجرایی خواهد شد. علی آبادی با قدردانی از همکاری مردم برای صرفه جویی در مصرف انرژی در فصل زمستان، ابراز امیدواری کرد که در فصل گرم نیز همچون گذشته مردم با صنعت برق همراهی کنند و با اشاره به اقدامات دولت برای الگوسازی در حوزه مدیریت و بهینه‌سازی مصرف تصریح کرد: دولت مدیریت و بهینه‌سازی مصرف را از خود آغاز کرده و ضمن اجرای گسترده برنامه‌های کاهش تلفات شبکه برق، ادارات را به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر فراتر از الزامات قانونی موظف کرده است. وزیر نیرو همچنین از پیش‌بینی صرفه‌جویی چشمگیر با تغییر ساعت رسمی کشور خبر داد و گفت با تغییر ساعت رسمی، انتظار داریم بیش از هزار مگاوات صرفه‌جویی در مصرف برق محقق شود که معادل ظرفیت تولید یک نیروگاه بزرگ حرارتی است. علی آبادی اضافه کرد، مدیریت و بهینه‌سازی مصرف برق تنها محدود به بخش خانگی نیست و همه مشترکان از جمله صنایع، باید در این زمینه اقدامات جدی انجام دهند. وی در خصوص مصرف برق صنایع ادامه داد: بسیاری از تولیدات صنایع کشور ارزش معادل انرژی مصرف‌شده را ندارند و بر همین اساس صنایعی که نسبت به بهینه‌سازی مصرف برق اقدام کنند در اولویت تامین برق قرار دارند و در مقابل صنایعی که بهینه‌سازی را جدی نگیرند، در اولویت اعمال محدودیت برق خواهند بود.

وزیر نیرو در پایان به آخرین وضعیت تعمیرات نیروگاه‌ها اشاره کرد و گفت: تعمیرات نیروگاه حرارتی از پاییز سال گذشته آغاز شده است و تا پایان اردیبهشت ماه به پایان می‌رسد. بر همین اساس واحدهای نیروگاهی به تدریج وارد مدار خواهند شد و صنعت برق آماده ورود به اوج با فصل گرم خواهد شد.

شهریار در صف ایثار؛

اهدای خون مردم برای یاری به حادثه‌دیدگان بندرعباس

صفر کلهری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در پی حادثه تلخ اسکله بندرعباس، مردم نوع‌دوست شهرستان شهریار با حضور پرشور خود در مرکز انتقال خون این شهر، صحنه‌هایی از ایثار و همدلی را رقم زدند. صف‌های اهدای خون در شهریار، پاسخی بود به فراخوان عمومی برای تأمین ذخایر خونی مورد



شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۴
سال سی‌وچهارم | شماره ۷۶۲۰
۲۹ آوریل ۱۴۰۴ | ذی‌العهده ۱۴۴۴

مدیر شبکه جوانان رضوی یزد مطرح کرد؛

جشنواره زیر سایه خورشید «مردمی‌ترین جشن آیینی و آیینی‌ترین جشن مردمی» است

زهره امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر شبکه جوانان رضوی یزد جشنواره زیر سایه خورشید را «مردمی‌ترین جشن آیینی و آیینی‌ترین جشن مردمی» کشور عنوان کرد و افزود: این رویداد مردمی نه تنها در ۲۴۰۰ نقطه ایران، بلکه در ۲۰ کشور جهان با حضور خادمان رضوی برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام «مهدی مهدوی‌نژاد» در آستانه دهه کرامت در جمع خبرنگاران استان از هجدهمین جشنواره زیر سایه خورشید با رویکرد «عزت، امید و مقاومت» و شعار جشنواره «ایران امام رضا(ع)» در استان خبر داد. وی با بیان اینکه حضور خدام رضوی بسا پرچم متبرک ک آستان مقدس آن حضرت(ع) در برنامه‌های این جشنواره بین‌المللی، جامعه جهانی را برای تحقق تمدن نوین اسلامی آماده می‌کند اظهار داشت: این جشن در واقع جشن تمام مذاهب و ادیان و مهم‌ترین عامل وحدت ملت بزرگ ایران است. مدیر شبکه جوانان رضوی یزد از ثبت ۳۶۸ برنامه و ۱۱۲ مشارکت مردمی برای کمک به تکمیل کارهای خیریه و حضور خادمان در مناطق مختلف و بین اقشار جامعه موجب تقویت بعد معنوی است و غیر از تیرگی‌های اهدایی از سسوی آستان قدس رضوی به استان‌ها، هیچ اعتباری برای برنامه‌های

خادم رضوی از نهم تا ۲۰ اردیبهشت در شهرهای مختلف یزد حضور خواهند داشت. مهدوی نژاد در پاسخ به یکی از خبرنگاران گفت: تمام امور جشنواره مردمی و بدون کمک‌های دولتی است و حضور خادمان در مناطق مختلف و بین اقشار جامعه موجب تقویت بعد معنوی است و غیر از تیرگی‌های اهدایی از سسوی آستان قدس رضوی به استان‌ها، هیچ اعتباری برای برنامه‌های

جشنواره زیر سایه خورشید پرداخت نمی‌شود و در واقع تمام نیازهای این جشن از سوی مردم تأمین می‌شود. وی مانند‌کاری این جشنواره فرهنگی و معنوی را بالندگی و مردمی بودن واقعی آن ذکر کرد و خاطر نشان کرد: حدود یک هزار نفر از نیروهای مردمی از اقشار مختلف به صورت افتخاری از هفته گذشته همراهی خود را برای برگزاری جشنواره آغاز کردند.



مدیر شبکه جوانان رضوی یزد گفت: بزرگ‌ترین اجتماع مردم استان یزد در طول سال مربوط به برگزاری جشنواره زیر سایه خورشید است و همه افراد جامعه از طریق این جشنواره و برقراری ارتباط با حقیقت قلب جهان گردیده‌اند و رسیده‌اند به فطرت پاک انسانی خود، به آرامش بی‌نیاهیتی دست می‌یابند و از این طریق در جامعه امیدآفرینی را شاهدیم.

شرکت کنند.»

فرماندار شهریار همچنین از پیگیری‌های انجام شده برای رفع نواقص مرکز انتقال خون خبر داد و گفت: «تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم تا فضایی مناسب و در شأن مردم شریف شهرستان برای اهدای خون فراهم شود و در این راستا تصمیماتی نیز اتخاذ شده است.» اهدای خون مردم شهریار، بار دیگر نشان داد که در مواقع بحرانی، ایران یکپارچه در کنار هموطنان خود ایستاده و برای یاری رساندن به آن‌ها از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. این اقدام خداپسندانه، نه تنها به تأمین ذخایر خونی کمک می‌کند، بلکه مردمی است بر دل داغدار بازماندگان و امیدبخش برای بهبودی آسیب‌دیدگان.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces



استان مرکزی

اصلاح و توسعه خطوط فرسوده آب در شهرستان اراک

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در سال ۱۴۰۳ اصلاح و بازسازی ۶۸ کیلومتر از خطوط انتقال آب فرسوده در شهرستان اراک با موفقیت به اتمام رسید. این طرح با هدف کاهش هدررفت آب، بهبود کیفیت آبرسانی و افزایش پایداری شبکه توزیع آب شرب اجرا شد. سعید سرآبادانی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اظهار داشت: از ۶۸ کیلومتر اصلاح و بازسازی در حدود ۲۱ کیلومتر در حوزه شهری و بیش از ۴۷ کیلومتر در بخش روستایی شهرستان صورت گرفته است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در ادامه این خبر افزود: فرسودگی خطوط انتقال آب یکی از چالش‌های اصلی در تأمین و توزیع آب به شمار می‌رود که با اجرای این پروژه، قسمتی از هدررفت فیزیکی آب کاهش یافته و فشار آب در مناطق مختلف شهر و روستا بهبود یافته است. وی افزود: لوله‌های جدید بسته به کاربری از جنس پلی اتیلن و چدن با استانداردهای بالا جایگزین لوله‌های قدیمی شده‌اند که عمر مفید شبکه را در طولانی مدت تضمین می‌کند.

سرآبادانی تصریح کرد: اصلاح و بازسازی خطوط انتقال و شبکه آبرسانی، یک گام بلند به سوی بهبود عملکرد، کاهش هدررفت و ارتقاء کارایی سیستم توزیع آب است که موجب افزایش و بهبود دسترسی شهروندان و مشترکین به آب و سالم می‌گردد. وی تأکید کرد: کاهش هدررفت و بهینه‌سازی مصرف از جمله برآیندهای نوسازی شبکه‌های انتقال و توزیع آب می‌باشد.

فروشنده سکه‌های تقلبی

در دام پلیس نجف آباد

رضارضا ضای / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سرهنگ میثم گوهری آرانی فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد در تشریح این خبر گفت: در پی فروش سکه‌های تقلبی توسط فردی مؤثر در بازار پلافروشان و اعلام به موقع یکی از شهروندان صنف مربوطه بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱۲ فرماندهی بیه محل اعزام و موضوع بررسی و مشخص گردید که فردی مؤثر اقدام به فروش تعدادی سکه تقلبی می‌نماید و با هوشیاری واحد صنفی به پلیس اطلاع رسانی و متهمه به کلانتری دالالت و در تحقیقات اولیه به فروش ۱۲ قطعه در چند طلافروشی سطح بازار اعتراف و نامبرده جهت بررسی بیشتر به پلیس آگاهی تحویل گردید. فرمانده انتظامی شهرستان نجف‌آباد در ادامه خاطر نشان کرد: در مجموع از متهمه ۱۵ قطعه سکه تقلبی کشف و به همراه پرورنده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

آگهی دعوت سهامداران شرکت هونام ار مغان پرشین (سهامی خاص)

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت هونام ار مغان پرشین ثبت شده به شماره ۴۶۱۱۹ و شناسه ملی ۱۲۶۰۶۴۱۱۷۷ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ ساعت ۸:۰۰ صبح در محل قانونی شرکت واقع در: اصفهان، بلوار ارغوانیه، ساختمان ماهان، طبقه اول، کد پستی ۸۱۵۹۸۸۹۳۹۱ تلفن ۲۲۱۱۶۱۳۵ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره

«فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای»

استانداری تهران در نظر دارد: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای «واگذاری تأمین خودرو با طرح ترافیک برای انجام عملیات سرویس دهی مأموریت‌های درون شهری و برون شهری استانداری تهران سال ۱۴۰۴» خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

(۱) تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه از ساعت نه صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ می‌باشد.

(۲) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (یازده میلیارد) ریال می‌باشد.

(۳) متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به استانداری تهران اداره خدمات و پشتیبانی و یا با شماره تلفن ۸۴۶۹۱۷۱۴ تماس حاصل فرمایند.

شناسه آگهی: ۱۹۱۹۸۴

م‌الف: ۳۳۱

آگهی مزایده فروش محصولات جانبی

شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی (دی‌ام‌تی)

این شرکت در نظر دارد: نسبت به فروش محصول جانبی **رزیديو (ته مانسـد برج تقطير)** خود به صورت عقد قرار داد سالیانه اقدام نماید.

لذا از متقاضیان دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز به محل شرکت مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده و مشخصات محصول اقدام نمایند.

آدرس: اصفهان کیلومتر ۴۵ جاده مبارک، جنب شرکت پلی‌اکریل، شرکت دی‌ام‌تی، بخش بازرگانی
تلفن تماس: ۵۲۲۸۸۲۳۴-۰۳۱

بازرگانی شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی (دی‌ام‌تی)